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Gjendja financiare ne date 30 Dhjetor 2016
{ne LEKE)

Likuiditete

Banke

Arke

Asete fixe

Aktive te gendrueshme te trupezuara

Balanca

Gjendja ne fillim te vitit
Diferenca te ardhura (shpenzime) te vitit
Gjendja ne fund te vitit

2016

26,092,728.79
30,740.01

26,123,468.80

11,696,230.84

37,819,699.64

41,577,546.26
(3,757,846.62)

37,819,699.64
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Pasqyrimi i te Ardhurave gjate vitit 2016
(ne LEKE)

Te Ardhura

Komiteti Olimpik Nderkomb e SO

Projekte SO, subvencion administrativ dhe Ambush Marketing

Komiteti Olimpik Europian
Aktivitete te vitit dhe speciale

Buxheti i Shtetit

Paga, tatime dhe sigurime per 4 persona

Sponsore

Anetaresime

Te tjera

ICMG per Lojrat Plazhit, Shogata e Lojrave Europiane, pagese
pjesemarrje ne Kurse te Administratoreve Sortive dhe ASMC

2016

26,616,204.16

13,504,145.48

8,000,000.00

3,500,000.00

228,600.00

2,668,643.17

2015

22,829,746.68

14,795,437.12

5,499,000.00

0.00

93,000.00

14,948,530.41

54,517,592.81

58,165,714.21
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Pasqyrimi i Shpenzimeve gjate vitit 2016
{ne LEKE})

Shpenzime

Materiale per aktivitete

Blerje materiale sportive per aktivitete, veshje dhe kancelari, higjeno
sanitare, kancelari, sherbime te vogla per zyren

Paga te personelit (Buxhet shteti & KOKSH)

Pagat per 4 punonjes nga Buxheti i Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi
KOKSH

Sigurime shogerore,shendetsore & tatime

Per 4 punonjes nga Buxheti | Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi KOKSH

Udhetim dhe dieta

Akomaodime, dieta dhe transport per pjesemarrje ne aktivitete te
ndryshme, takime, seminare, Asamble, Lojrat Olimpike Rio 2016 et]

Bursa Olimpike "Rio 2016"

Bursa Qlimpike per Rio 2016

Mbeshtetje financiare

Federata sportive Ciklizmi, Atletika, Peshengritje, Boksi, Noti,
Taekwondo, Karate, Gjimnastike, Ping - Pong, Basketbolli, Volejbolli,

Hendbolli, Xhudo, Qitje, Alpinizmi, Skive, Rafting, Aeronautika,
Badmintoni, Bilardo, Harku si dhe KOR Elbasan

Publikime & Promovime
Revista Aktivitete KOKSH 2015, Banera per aktivitete, targeta te
ndryshem, postera, bluze te stampuara etj

Shpenzime administrative

Energji, poste telekomunikacion, karburant, mirembajtje etj

Honorare

Pagesa per mbledhje te Komisioneve te KOKSH per sherbime
perkthimi, fotografimi, pagesa per lektore ne Kurse
Administratoresh, pagesa per koordinatore projektesh

Shpenzime te tjera

Gala Olimpike, diplomimi ASMC, komisione bankare, Shogeria
Auditimit, dreka dhe kafe pune,dhurata, humbje konvertimi etj

Shpenzime per AA {pakesime & amortizime)

Ardhura & Shpenzime Debitore

Fonde te paperdorura (Buxhetiishtetit)

Kthimi i fondeve te paperdorura ne Buxhet

2016

1,543,486.10

4,972,867.00
1,052,870.00

14,507,403.13

4,996,090.73

14,223,785.36

4,123,021.56

2,080,490.75

4,070,947.12

3,239,155.71

2,116,201.97
-109,762.00

1,458,882.00

2015

1,886,818.84

4,959,364.00
1,112,308.00

14,148,787.57

5,623,140.77

7,673,15041

2,110,738.00

2,127,377.88

3,281,234.93

4,700,964.03

528,839.99

466,462.00

832,733.00

58,275,439.43

49,451,919.42
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Ne pasqyren e meposhtme jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

Vlera ne date 01.01.2016
Amortizim i akumuluar
Shtesa gjate vitit 2016
Pakesime gjate vitit 2016
Amortizimi viti 2016
Vlera Neto

Ne daten 31 Dhjetor 2016

Kosto e investimeve
Pakesime dhe amortizime
Vlera Neto

Ndertesa Miete transporti  Pajisje orendi TOTALI
LEKE LEKE LEKE LEKE

8,772,149.20 5,055,657.00 8,871,437.45 22,699,243.65
(2,359,145.97) {2,267,927.22} (4,912,498.64) (9,539,571.83)
652,761.00 652,761.00
{167,995.25) {167,995.25)
(438,607.46) (557,545.96)  (952,053.31)  (1,948,206.73)
5,974,395.77 2,230,183.82 3,491,651.25  11,696,230.84
8,772,149.20 5,055,657.00 9,524,198.45  23,352,004.65
(2,797,753.43)  (2,825,473.18) (6,032,547.20) (11,655,773.81)
5,974,395.77 2,230,183.82  3,491,651.25  11,696,230.84
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Shenim 1: Aktiviteti

KOKSH eshte nje shogate sportive e pavarur jo fitimprurese e krijuar me VKM 401 date 22/08/1994
Qellimi i KOKSH eshte te promovoje dhe te udheheqe levizjen Olimpike ne Shagiperi

Shenim 2: Bankat

KOKSH synon ne likuidimin e faturave vetem nepermjet bankes per te minimizuar veprimet me arke
Fondet e KOKSH jane te pergendruara ne Banken Intesa Sanpaolo dhe Raiffeisen Bank

Shenim 3: Asete fixe

Ne fagen 6 jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara
Aktivet afatgjata materiale {AAM) bazohen ne modelin e kostos

Shenim 4: Te ndryshme

Gjate vitit 2016 mbeshtetja financiare per Federatat sportive ka gene nga KOKSH dhe Buxheti

Federatat qe kane perfituar me projekte nga SO jane:
Basketbolli per strukturen Sportive

Volejbolli per Aktivitete Nderkombetare 2016
Ciklizmi dhe Noti per Kurs Trajneresh

Federatat ge kane perfituar nga fondi | akorduar nga Buxheti Shtetit per "Rio 2016":
Boksi per pjesemarrje ne gara kualifikuese
Atletike, Not, Peshengritje per pergatitje te sportisteve pjesemarres ne Lojrat Olimpike



